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آن زمان که جوانان ایران برای دفاع از خاک 
این سرزمین به جبهه ها رفتند و جان عزیز 
خود را فدای مردم و میهن کردند، فراموش 

نشدنی است.
آن روزها رزمندگان در سخت ترین شرایط در 
جبهه ها حضور داشتند تا دست دشمن به ذره 
ای از خاک این کشور نرسد و به مردم آن به 

ویژه ناموس وطن تعرضی نشود.
آنها جان فدای ایران اسامی بودند و پس از 
آن نیز در مقاطع دیگر، باز هم دلاوران این 
سرزمین برای آن که جنگ به مرزهای ایران 
نرسد خود را به میدان نبرد به فراتر از مرزها 
رساندند و از حضور دشمنان در کنار مرزها 
جلوگیری کردند و تاکنون صدها تن در راه 

دفاع از حریم و حرم به شهادت رسیدند.
اگر نبودند آن رزمندگان راه دفاع از میهن، 
آزادی و اقتدار کشور، اکنون مرم ایران چه 

سرنوشتی داشتند؟
تصور آن سخت اما بسیار ساده است، چرا که 
همان وضعیتی که در ذهن متصور می شویم 
که اگر دست دشمنانی چون داعش، گروه های 
ضد انقاب همچون منافق، کومله و دموکرات 
و از همه مهمتر آمریکا و اسرائیل به ایران می 
رسید، در کشورهای پیرامون ایران اسامی 
به وقوع پیوسته و همه مردم ایران آن را در 

افغانستان، سوریه و عراق دیده اند.
رزمندگان 8 سال دفاع مقدس از پیر و جوان 
برای دفاع از ایران و اسام برای رفتن به جبهه 
ثبت نام می کردند و مدافعان حریم و حرم هم 
در ادامه راه آنها، لقب مدافعان حرم گرفتند و 
برای رفتن به جبهه نبرد با دشمنان، در صف 
ثبت نام ایستادند و برای دفاع از کشور به 
جنگ رفتند، اسیر شدند، به شهادت رسیدند 
و با قساوت کامل سر بریده شدند تا من و ما در 

این کشور امنیت داشته باشیم.
جوانان غیور ایران زمین همچنان در خط مقدم 
نبرد با دشمن حضور دارند و این وظیفه را به 

خوبی انجام می دهند.
قدرت و اقتدار ایران اسامی مولفه های زیادی 
دارد که یکی از آنها توانمندی های نظامی 
است که جوانان و فرزندان همین مردم به آن 

دست پیدا کرده اند.
آنهایی که در خط مقدم جبهه ایستادگی می 
کنند، نیازمند یاری و حمایت از سوی مردم 
هستند، مردمی که در دوران 8 سال دفاع 
مقدس، جانانه از فرزندان خود در پشت جبهه 
حمایت کردند و در جنگ با داعش نیز چنین 

کردند تا گزندی به ایران وارد نشود.
دشمن راه های زیادی برای دشمنی با ایران 
دارد، جنگ تنها یکی از آنها است. آنها از جنگ 
با ایران ناامید شده اند و رو به سوی راه های 

دیگر برده اند.
ناامید کردن مردم از نظام اسامی راه دیگری 
است که در پیش گرفته اند و برای رسیدن 
به آن در بحبوحه انتخابات تاش می کنند تا 
مردم پای صندوق های رأی حاضر نشوند چرا 
که می دانند مشارکت پایین حکومت اسامی 

را تضعیف می کند.
اما تضعیف نظام حاکم در کشور باعث چه 

اتفاقاتی خواهد شد؟
در این تردید نباید داشت که جمهوری اسامی 
به واسطه حمایت های مردم توانسته دشمنی 
ها را تاکنون از سر بگذراند و اگر مشارکت 
پایین بیاید، تهدیدات دشمن نیز افزایش می 
یابد. به واقع همان اهدافی که دشمن در پی 
آن است مانند تجزیه، درگیری های داخلی و 

حتی حمله نظامی عملیاتی می شود.
هر مقطعی از تاریخ ایران، دوران دفاع مقدس 
است، باید همانگونه که در 8 سال جنگ، ملت 
ایران ایستادگی کرد تا دشمن که نظام سیاسی 
شرق و غرب آن زمان، از آن حمایت می کرد، 
شکست بخورد، اکنون و نیز دوران دفاع مقدس 
است. حضور هر یک از مردم ایرن پای صندوق 
های رأی ثبت نام آنها در جذب نیرو برای دفاع 

از ایران است. ایرانی که...
چون ایران مباشد تن من مباد 

در این بوم و بر زنده یک تن مباد
همه روی یکسر بجنگ آوریم

 جهان بر بداندیش تنگ آوریم
همه سربسر تن به کشتن دهیم

به از آنکه کشور به دشمن دهیم

 صندوق رأی
محل ثبت نام مدافع ایران

سرلشکر سلامی:
 ۱۱ اسفند با دشمنان
 اتمام حجت  می کنیم
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اخبار

سرمقاله

 تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت
 حجت الاسلام عبدالقائم شوشتری

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی، درگذشت روحانی سالک الی الله حجت الاسام 
عبدالقائم شوشتری را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقاب به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
درگذشت روحانی سالک الی الله جناب حجةالاسام آقای حاج شیخ عبدالقائم شوشتری 
رحمةالله علیه را به بازماندگان محترم و شاگردان و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض 

می کنم و رحمت و مغفرت الهی و علوّ درجات برای آن مرحوم مسألت می نمایم.

 الزامی بر مهُر زدن در شناسنامه رأی دهندگان وجود ندارد
در انتخابات امسال، ۶۱ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹8 نفر واجد شرایط برای حضور پای 

صندوق های رأی هستند.
در پایان هفته  یعنی ۱۱ اسفندماه ۱40۲ دو انتخابات در سراسر کشور برگزار خواهد 
شد؛ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری.  مجلس شورای اسامی دارای ۲۹0 کرسی است که ۱5 هزار و ۲۲0 
نفر برای آن رقابت می کنند و هم چنین ۱44 نفر برای تصدی 88 کرسی مجلس خبرگان 
رهبری مورد انتخاب قرار خواهند گرفت. به  گفته ی ستاد انتخابات کشور در انتخابات 
امسال الزامی بر ممهور شدن شناسنامه ی فرد رأی دهنده وجود ندارد. رأی دهندگان 
می توانند با در دست داشتن یکی از مدارک پنج گانه ی گذرنامه، کارت ملی، شناسنامه، 

گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت در انتخابات مشارکت داشته باشند.
در این دوره از انتخابات، ۶۱ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹8 نفر واجد شرایط برای حضور 
پای صندوق و رأی دادن هستند؛ از این تعداد 30 میلیون و ۹45 هزار مرد و ۱33 نفر 
و 30 میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶5 نفر زن هستند. هم چنین که 3.5 میلیون رأی اولی در 

کشور داریم.
بر اساس این گزارش، از جمله نوآوری ها در این دوره، یکی شدن برگه های تعرفه رأی 
است؛ به این صورت که رأی دهندگان یک برگه تعرفه دریافت خواهند کرد که در بخشی 
از آن اسامی نامزدهای خبرگان و در بخش دیگر، نامزدهای مجلس شورای اسامی را 
می نویسند و هر دو بخش را جدا می کنند و در دو صندوق مجزا می اندازند. همچنین با 
موافقت شورای نگهبان و اعام ستاد انتخابات کشور، در این دوره از انتخابات مجلس 
شورا و خبرگان رهبری در حوزه های انتخابیه رشت و خمام، قم، مایر و آبادان به صورت 
تمام الکترونیک برگزار خواهد شد. قانون و سامانه ی شفافیت از دیگر نوآوری هایی است 
که طبق قانون، امسال اجرایی می شود. ستاد انتخابات کشور اعام کرده نامزدها موظفند 
منابع أخذ شده و دارایی هایشان که برای تبلیغات استفاده می کنند را در سامانه شفافیت 
مالی وارد کنند؛ طبق قانون چهار هزینه برای نامزدها متصور شده که باید منابع شان را 
مصروف کنند. اموال و دارایی های کاندیدا به همراه کمکی که از احزاب و گروه های سیاسی 
و اشخاص حقیقی می گیرد طبق قانون باید به منظور»برپایی ستاد انتخاباتی«، »تبلیغات 
مجاز«، »برپایی تجمعات« و هم چنین »هزینه ی حق الزحمه عوامل اجرایی« مصرف کند.

صادرات تراکتور و تهاتر با نهاده و گوشت
معاون وزیر صمت گفت: براساس برنامه ریزی انجام شده، تاش می کنیم در قالب تهاتر 

تراکتور صادر و در ازای آن گوشت و نهاده دامی وارد کنیم.
سید محمد موسوی در گفت وگو با فارس در خصوص وضعیت تولید و صادرات تراکتور در 
کشور، اظهار داشت: برنامه امسال تولید 40 هزار دستگاه تراکتور است که براساس برنامه 
ریزی انجام شده این هداف در حال تحقق است. معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات 
پزشکی وزارت صمت افزود: براساس برآوردها نیاز کشور به تراکتور سالانه حدود ۲5 هزار 
دستگاه است . وی بیان داشت: براساس برنامه ریزی انجام شده مقرر شد تا مازاد تولید 
تراکتور صادر شود بنابراین تاکنون اقداماتی در این باره انجام شده و ارزش صادرات در این 
بخش ۲۲ میلیون دلار بوده است. موسوی گفت: یکی از برنامه ها برای صادرات تراکتور که 
با همکاری سازمان توسعه تجارت ایران طراحی شده است، صادرات تراکتور به شکل تهاتر 
به کشورهای آفریقایی و آمریکای جنوبی است و از آنجا گوشت، نهاده دامی و کالاهای 

دیگر وارد می شود.  وی افزود: برای تحقق این موضوع اقداماتی در حال انجام است.

چو کهربایی تو مرا
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شرکت آب منطقه ای کرمان

ت دوم
نوب

شرکت آب منطقه ای کرمان  درنظر دارد باغ نخیلات و مرکبات  شبکه جیرفت را جهت نگهداري و بهره برداري و با جزئیات 
با شماره فرآیند 22/ج/402 بصورت  الکترونیکی دولت )setadiran.ir ( و  با بهره گیری از سامانه تدارکات  مندرج در اسناد مزایده و 

الکترونیکی به اجاره گذارد.

زمان انتشار در سایت : 1402/12/3                           مهلت دریافت اسناد مزایده : 1402/12/9 ساعت 10
تاریخ بازدید: 1402/12/7 الی 1402/12/17                          آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/12/19 ساعت  10

زمان بازگشایی: 1402/12/19 ساعت 10:15                            زمان اعلام برنده:  1402/12/19

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل 

کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .

با شماره های ذیل تماس حاصل   ) الکترونیکی )توکن  نام و دریافت گواهی  بایست جهت ثبت  3- علاقمندان به شرکت در مزایده می 
فرمائید .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934 
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www. setadiran.ir ( بخش »ثبت نام /پروفایل مزایده گر » موجود است.

نوبت اول 1402/12/3 ، نوبت دوم 1402/12/5
شناسه آگهی 1672422

م الف 31

شرکت سهامی آب منطقه ای کرمان

آگهی مزایده عمومی اجاره باغ نخیلات و مرکبات  شبكه جیرفت 
جهت نگهداری و بهره برداری 

شماره 22/ج/402

فراخوان  مناقصه عمومی

مجید صیادیان
شهردار بابلسر

نوبت دوم

شهرداری بابلسر در نظر دارد فراخوان ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.

- مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید تجهیزات نورپردازی حد فاصل میدان بسیج تا میدان طالقانی و سطح شهر به شماره 
سیستمی 2002005488000073

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:  1402/11/28

- آخرین مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1402/12/05
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/15 

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/15
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار تشریفات مناقصه: واریز ضمانت شرکت در مناقصه معادل 5 درصد مبلغ 
یا  و  معتبر  بانکی  یا ضمانتنامه  و  بابلسر  مرکزی  ملی  بانک  نزد  به شماره حساب سپرده  0106816570008 شهرداری  پایه 
سایر ضمانتنامه های مقرر در ماده 4 و 5 آیین نامه ی تضمین معاملات دولتی به شماره ی  123402/ ت 50659 هـ  مورخه 

1394/9/22
اطلاعات تماس و آدرس :خیابان طالقانی-شهرداری بابلسر       01135256982

شناسه آگهی 1668227      نوبت اول 1402/11/28 ، نوبت دوم 1402/12/5

تفألی زدم به دیوان حافظ لسان الغیب،
این غزل آمد؛

مژده ای دل که مسیحا نفسی می آید
که ز انفاس خوشش بوی کسی می آید
از غم هجر مکن ناله و فریاد که دوش

زده ام فالی و فریادرسی می آید

می دانم در طلوع یک صبح دل انگیز آنجا 
که خورشید سر بر می آورد تو خواهی آمد و 

خورشید شرمنده نور تو خواهد شد.
در اوج زیبایی می آیی که وه چه تماشایی است.

نمی دانم به تماشایت بنشینم یا 
زیرِ شمشیرِ غمت رقص کُنان بیایم.

من ذره و خورشید لقایی تو مرا
بیمار غمم عین دوایی تو مرا

بی بال و پر اندر پی تو می پرم
من که شدم چو کهربایی تو مرا

ای امید دردهای تنهایی ما، زمین همچنان منتظر 
زمانش است، آن زمان کی می رسد؟

اما نه! این ماییم که باید به خویشتن خویش باز 
گردیم، تو نرفته ای؛ حی و حاضری، این ماییم که 
در جهل و غفلت خود اسیریم. ما باید به سوی 
تو بیاییم و این  بازگشت راه و رسمی دارد که 

باید آموخت.

درد دلی است با تو در نیمه شعبان برای آرام شدن؛
یابن الحسن، اباصالح ببخش مرا، ببخش ما را.


